Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : "Ndërtim vepra arti në rrugët rurale dhe          

komunale".  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75970-10-19-2020 

5. Fondi limit: 13,905,801 (trembëdhjetëmilion e nëntëqind e pesëmijë e tetëqind e një) lekë (pa 

tvsh). 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj   

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/11/2020 Ora:        

10:00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: